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Oda Haberleri: 

Her yıl olduğu gibi bu sene de 4 Aralık'ta 
madencilerin Senbarb bayramları kutlandı. 
Odamız üyeleri ile yakınları ve dostlarının 
katıldığı toplantı Maden Mühendisleri Odası 
tarafından B u l v a r P a l a s oteli sa
lonlarında tertiplenmişti. Toplantı 20,30 dan 
itibaren gecenin geç saatlerine kadar neş'e 
içinde geçmiştir. Bu yılki toplantının orijinal 
tarafı oda idare hey'etinin bir kadirşinaslık 
neticesi - meslek hayatında 30 yılı dolduran 
arkadşlarımıza hazırladığı hediyelerdir. Genç 
meslektaşlarımızın bu kadir bilirliklerine bu
rada teşekkür ederken Onların da uzun yıl
lar mesleklerine hizmet etmeleri imkânlarını 
bulmalarım tanrıdan dileriz. 

Bu vesile ile hatırımıza gelen iki noktaya 
temas etmek istiyoruz: 

-fc Odamızın diğer kolları hayli genç ol
makla beraber acaba metallurji mü
hendisi arkadaşlarımız arasında mes
lek hayatının 30. uncu yılını idrak et
mişler yok mu idi? 

-k Madenci bayramı 4 Aralık arifesinde, 
Tıp bayramlarında olduğu gibi, oda
mızın değişik kollarındaki üyelerin de 
katılması ile meslektaşlarımızı alâka
dar eden BİLDİRİLER yapılamaz mı 
diye düşündük. 

Önümüzdeki yıllarda bu hususların na
zara alınarak tahakkukuna çalışılmasını diler, 
bilvesile bütün meslektaşlarımızın madenci 
bayramını tebrik ederiz. 

Yazı Kurulu 

KÖMÜR İŞLETMESİ A. Ş. 

21 Aralık 1956 tarihinde: Sermayesinin 
% 37 si Devlet Sektörü ve mütebaki % 63 His
sede Hususi Sektöre ait, beher hissesi 10 bin 
lira olan 10 milyon lira sermayeli 99 Senelik 
dare Merkezi Ankara da Kömür işletmeleri 
A. Ş. kurulmuştur. 

Kömür müstahsili, müstehliki ve Nak
liye müesseseleri ile bazı hakiki ve hükmü 
şahısları bünyesinde toplayan bu Şirket aşa
ğıda yazılı muamelelerle iştigal etmek üzere 
kurulmuştur. 

{*) Mecmuamızın her nüshasında, burada, bir madencilik mü
essesesini tanıtmayı düşündük. Yazı Kurulu 

a) Yeni kömür cevherleri aramak, imtiyaz ve ruhsatname
ler istihsal edip bunları İşletmek, 

b) Mevcut kömür ve l inyit kömür ocakları ruhsatlarını, 
mevzu kanun ve nizamnameler hükümlerine tevfikan: de
vir atmak ve bunların ıslâh ve işletmelerini sağlamak, 

c) Kömür ve kömür müştekkatı İmâlini yapmak ve bunla
rın satışını temin etmek, 

d) Kömür ticareti İle i lg i l i nakliye şirketîeri kurmak veya 
kurulmuş olan şirketlere iştirak etmek veya bunları, kıs
men veya tamamen satın almak veya b i l f i i l kömür nak
liye işleri yapmak, 

e) Her türlü kömür ocaklarına muktezi direkler i , memle
ket dahil ve haricinden tedarik etmek, direk imâli için 
fabrikalar ve tesisler kurmak, direkleri şirket kömür 
ocaklarında kullanmak veya kendi işletmeleri haricinde 
katan kömür İşletmelerine satmak, 

f) Maden direği temini maksadîyle, bu hususla i lg i l i kanu
nî hükümlere riayet etmek suretiyle, orman yetiştirmek, 
ve yetiştirilecek orman mahsullerini İşlemeğe yarıyan 
tesisler kurmak, 

g} Kömür ocak ve İşletmelerine lüzumlu nakdî ve aynî 
kredileri temin etmek, krediye ihtiyacı olan işletmeleri 
malî imkânların müsaadesi nisbetİnde, bu kredilerden 
İstifade ettirmek suretiyle teçhiz eylemek, 

h) Memleketimizde istihsâl olunan kömür cevherlerini ya

kacak nevi ve evsafta kömür sobaları ve teferruatını 

İmât eyleyecek sanayii vücude getirmek, veya bu mak

satla evvelce kurulmuş veya ileride kurulacak fabrika 

ve tesislere iştirak eylemek ve bunları kısmen veya ta

mamen satın atmak, 

j) Şirketin kuruluş gaye ve maksadiyle münasebettar bulu

nan bilcümle malî, ticarî, sınaî muameleleri icra et

mek, 

k) Mevzu şirketle i lg i l i işlerin ifası için gayrimenkul mal

lara tasarruf etmek ve bu nevî malları almak, satmak 

ve kiraya vermek. 

Halen sermeyesinin 7,5 milyon lirası 
ödenmiş ve 2,5 milyon lirası taahhüt edilmiş 
olan Şirket; Yeni Çeltek Linyit şletme A. Ş. 
ile Sanayi Nakliyat A. Ş. ne iştirak etmiştir. 

Hususi linyit müstahsilinin satış, finans
man, kredi, Maden Makine ve Malzeme ihti
yaçları ve her türlü yardım işlerini yapmak
ta olan Şirket, 1958 senesi Eylül ayında fili 
Maden İşletmeciliğine, Kütahya Vilâyeti Ge
diz Kazası Saz ve Gökler köyleri arasında 2 
imtiyazlı linyit sahasını satın alarak başla
mıştır, Gediz Linyit İşletmesi namı altında 
olan bu işletmeden I960 yılında 60 bin ton 
yüksek evsaflı linyit istihsal etmekte ve 1961 
yılında 75.000 ton istihsali programına al
mış bulunmaktadır, 


